
 

UCHWAŁA NR 7349/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

na podstawie § 15 pkt 8 lit. a Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w związku  

z otrzymanymi środkami na dofinansowanie własnych zadań bieżących województwa, na 

podstawie zawartej z Wojewodą Świętokrzyskim Umowy Nr 16/VI/2023 z dnia 22 czerwca 

2023 roku.  

  § 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

z przeznaczeniem na zorganizowanie zakwaterowania cudzoziemców z terenu Ukrainy wraz  

z wyżywieniem przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 

W załączniku nr 9 „Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (2023 rok)” do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu,  

 



Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

                                                                              (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1   
do Uchwały Nr 7349/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     63 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     63 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  2100   63 000,00 

OGÓŁEM     63 000,00 



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1   
do Uchwały Nr 7349/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     63 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     63 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  2100   63 000,00 

OGÓŁEM     63 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 7349/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     63 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     63 000,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  4350   28 000,00 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370   19 000,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  4740   12 000,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  4850   4 000,00 

OGÓŁEM     63 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 7349/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     63 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     63 000,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (fundusze celowe) (§2100) 4350   28 000,00 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (fundusze celowe) (§2100) 4370   19 000,00 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (fundusze 
celowe) (§2100) 4740   12 000,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (fundusze celowe) (§2100) 4850   4 000,00 

OGÓŁEM     63 000,00 



  

 

 

        

Załącznik Nr 3                
do Uchwały  
Nr 7349/23  Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego            
z dnia 30.06.2023 
roku 

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa                                                                                                                                             
(2023 rok) 

 

 

 

L.p. 
 DOCHODY  WYDATKI  

dział rozdział paragraf kwota dział rozdział 
 

paragraf kwota 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

                   

1 754           63 000,00 754     63 000,00  

    75495   63 000,00   75495   63 000,00  

      2100 63 000,00      4350 28 000,00  

               4370                 19 000,00  

                4740                  12 000,00  

                4850                    4 000,00  

                   

OGÓŁEM 63 000,00       63 000,00  

          

 


